АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 с. Тегульдет

 24.02.2016                                                                                                               № 49

О признании утратившими силу постановления
Главы Администрации Тегульдетского района,

постановления Администрации Тегульдетского района

В соответствии с пунктом 4 части 5 статьи 47 Федерального закона
от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
статьей 335 Трудового кодекса Российской Федерации  и в целях приведения в
соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Признать утратившими силу:

      - Постановление Главы Администрации Тегульдетского района от 18 апреля
2008 года № 126 «Об утверждении Положения «О порядке и условиях
предоставления педагогическим работникам муниципальных образовательных
учреждений Тегульдетского района длительного отпуска сроком до одного года»;
           - Постановление Администрации Тегульдетского района от 27 ноября
2009 года № 282  «Об  утверждении стандартов качества муниципальных услуг в
области общего образования, дошкольного и дополнительного образования
детям, оказываемых населению МО «Тегульдетский район» за счет средств
местного бюджета»;
           - Постановление Администрации Тегульдетского района от 27 ноября
2009 года № 283  «Об  утверждении стандартов качества муниципальных услуг в
области культуры, молодежной политики, физической культуры  и  спорта,
оказываемых населению МО «Тегульдетский район» за счет средств местного
бюджета»;
           - Постановление Администрации Тегульдетского района от 29 декабря
2009 года № 317  «О Порядке проведения оценки соответствия качества
фактически предоставляемых бюджетных услуг  утвержденным стандартам
качества бюджетных услуг».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете Общества с
ограниченной ответственностью «Таёжный меридиан» и разместить в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования  в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таёжный
меридиан».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя  Главы  Тегульдетского района по социальным вопросам
Романову Л.В.

И.о. Главы Тегульдетского района                                                         О.В. Салутин

Е.В. Харина
2-13-64